- سبزواری نجفی، محمد بن حبیب‌الله، ۱۴۱۹ ق، ارشاد الازهان الی تفسیر القرآن، بیروت، دار التعارف.
- سلیمانی، جوادی، ۱۳۹۲، فلسفه تاریخ، قم، مرکز بین‌المللی ترجمه و نشر المصطفی ﷺ.
- صدوق، محمد بن علی (ابن بابویه)، ۱۴۰۳ ق، معانی الأخبار، قم، مؤسسه النشر الإسلامی.
- طباطبایی، سید محمدحسین، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م، المیزان فی تفسیر القرآن، بیروت، مؤسسه الأعلمی، چ ۵.
- طبرسی، فضل بن حسن، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م، مجمع البیان لعلوم القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- طریحی، فخرالدین، ۱۳۷۵، مجمع البحرین، تهران، مرتضوی، چ ۲.
- طوسی، محمد بن حسن، بی‌تا، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- فراهیدی، خلیل بن احمد، ۱۴۱۴ ق، ترتیب کتاب العین، تحقیق مخزومی و سامرانی، تهران، اسوه.